（須土開発第３号様式）
取 下 げ 届
　　年　　月　　日

神奈川県横須賀土木事務所長　殿

届 出 者
住　所

氏　名 　　　　　　　        　㊞
次のとおり申請を取下げたいので届け出ます。

	１　申請の種類
	都市計画法　第　　　条 　　　関係

	２　申請年月日
	年　　　月　　　日

	３　取下げする年月日
	年　　　月　　　日

	４　取下げに係る地域の名称又は土地の所在及び地番

	５　取下げに係る区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　㎡

	６　取下げの理由

	※

処理欄

備考　１　「取下げ」とは、許可処分前の申請取下げをいいます。許可済みの工事の廃止にはこの届出は使えません。

　　　２　届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。

　　　３　届出者の氏名(法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

sudo3